
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.231.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z § 8 ust. 1 Statutu 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/92/2011 Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 maja 2011 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dotychczasowym Dyrektorem powierzam Panu 

Łukaszowi Kotlińskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze 

Kalwarii. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje na czas określony od dnia 23 grudnia 2025 r. do dnia 

zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii. 

§ 3. W ramach powierzonych obowiązków upoważniam Pana Łukasza Kotlińskiego do kierowania 

bieżącą statutową działalnością jednostki i udzielam Panu Łukaszowi Kotlińskiemu 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Góra Kalwaria - Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w zakresie działalności jednostki i zaciągania zobowiązań zgodnie z planem 

finansowym. 

§ 4. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 3 udzielam na czas określony. Wygasa ono z chwilą 

wygaśnięcia powierzenia obowiązków Dyrektora Ośrodka Sportu Rekreacji w Górze Kalwarii.  

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza – Panu Piotrowi 

Chmielewskiemu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Burmistrz Miasta i Gminy 

           Góra Kalwaria 

 

             /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 


